Saphirus. Saphirus est lapis etherei coloris. et significat beatam spem. quia quenter sunt sponsi per specie etherea operantur bona que faciunt. non ut uentus plenus est. sed distinctus saphirus. ita scilicet ut inter saphirus apparent eborum ambo. quod sic celestia appetunt. ut nos terrena non dereliquerint. quia per hoc ad illa pervenirent. vel per uentre intelligitur humanitas. quod uenter ideo dicitur eburneus. quod sic eburi antidorum durum et frigidum. magis corporis scilicet elephatis tota pulchritudo est et perit. sic dilectus manus quam ex genere assumptus humana. deus mundi deus est et gloria. quod mundus ab originali frigido. ab actuali. fortis fuit in passione. Non est sensus. uentus est eburneus. et ipse homo castissimus. ab omni uirio frigidus. Non hic uentus est. non sit aurum vel aureus. ut capo et manus. tunc est distinctus saphirus. humanitas est et si non est ad ipsum quod humanitas est. tunc glorifica est per uilegys diuinitatis. Ab ipso enim in eo quo uagat in cunis familiaritate celo. et inde stella adoratur est de magis usque ad consummacionem. et usque ad mortem crucis. ubi dum purgant uentus est lancea militis. et obsecratum est. et ceterae facte sunt. et ueluti tepli scutum est. triuota est. petre scutae sunt. monumenta apta sunt. Hec distinctiones sunt lapidis saphiri.

Carta illius. et uite illius sunt columpne marmoreae. et firmissime et rectissime. Vite. quod firmissime sunt et stabiles. columpus marmoreis comparantur. quod celsus diuina sapientie sunt stabilitate. que fundate sunt super bases aureas. et sentencias diuinae sapientie. vel quae sponsi sunt portatores nostri est. ut sunt sci predictores qui christum portant per mundum et annuntiant coram regibus et principibus et aliis qui fortes sunt et recti. qui resistunt uiciis et occupantibus huius uite. Que sunt fundate super bases aureas. et sentencias prophetarum et apostolorum. qui firmes bases sunt. quod nulla arte et nulla disputacione. humane sapientie. vel altitudinem cassari possunt. Non autem sunt. quod diuina sapientia

et doctrina resurgent. nichil in rebus scolaribus auro pretiosius. nam diuina sapientia melius. et caro per omnia conuenienter et concorditer.

Species eius. et pulchritudo eius est sic specie libani. et tepli edificata de libano. Quasi dicaret. Ipse est locus omnium sanctorum qui sunt in illam celestem. Libanus autem est mons nunc pulchritudinis. in ornatus et speciositate arborum et nemorum. Sic et dilectus meus cum uniuersis membris suis in omni ornatus et conuenientia decoratus et caridus est. Non ipse est actus ut socii. et sic patres antea. Quasi dicaret. Astimulatus sui illis. quod sic libanum mons ferens. qui ex uno latere temporis est trepidus. marime habundat ardens. in se metropoli radicatus et in altum subiectis. sic iste mons dei uere cedrus et uirgo. sed in hoc nomen quod est libanus. magnos et ualde iustos. secundum fidem radicatos. de semetipso prout sic ipse ait. Ego sum gressus et radix dauid.

Occurrit illius suauissimum. hic usque de plenitudine et conuenientia corporis sponsi plenarie dicit sponsa. non de diuinitate eius pauca intulit. Pergitur ergo omni estebam sua dulcis sic sua amara. degustamus. ita diuina subtilitatis intelligentie omnia corde interiora discernit et grammaticam. Unde recte per sponsi guttur diuinitas ipsius intelligitur. quod suauissimum dicit. quod omnem diuina dulcedo superat dulcedinem. Unde legitur. et totum desiderabile.

quod omne desiderium exsuperat. in quem desiderat angelus proprieatem.

Talis est. et ecce desponsi ubi illius de quod questus. O filie libram qualis es. et id est quod talis est iste. amio meus est una dilectione. et quod sci patres de christo a uigme instructi sunt. adhuc de ipso christi misericordia. ad ipsam locum in hunc modum. Veram amio.

Quod probat dicit cuius. ad matrem. Opulenta et rima mulierum. Quare

aduenire.

**Itum uenio
ad uos. et ius-
tus me.**

C. 6.

Xps sp̄aliter dilectus uermis dicit.
quare ip̄a mulierum pulcherrima:
ma. super expositum est. s; notandum qd dicitur. **Abit.** Abire. longius ire ē. abit g. qn inq̄uentibus se aliquando multum carde uideatur. de c̄m. cum cieus ad q̄rentes se redit. s; abit ad q̄ps. ut magis ad se querendum desideriū gerat. Abierat m̄qm in celum. abierat ad patris alteram. i non uobat. sc̄m ilud. Vado ad patrem i non uidet me. Vene aut dī. querere eū tecū. quia sine glōse uermis sis q. xp̄m querit. curare potest. p̄ficer non potest. Ad h̄c respondet uigo dicens.

Dilectus meus.

a. filii mei. descendit mortuū suū. i. in uirtute credenciu. ad arcuolam ar-
matū. i. ad similitudinem bene operi-
ciū. ut pascatur in ortis. i. ut delēte-
tur in bonis opib⁹. discernens carna-
les alpūlū. bona opa a mal' opib⁹.
Nota. sic in area grana a palis diser-
nit. sic in dei p̄sencia bona a malis.
i. i. i. ideo descendit. ut colligat b̄lia.
i. electos congreget ad se. q. q̄ diceret
amici. Ut r̄tina celi tangi. abit; dilectus
tuus q̄ fecisti. **X** Ego dilecto meo. i. filio
meo ut mat p̄stici obsequium. lactando.
in brachis meis portando. **X** **Dilectus meo**
in p̄sticis auriliū. grām inspirande.
secreta sua in reuelando. **q̄ pascitur**
inter b̄lia. i. bonis opib⁹ delēta-
manere in eos. **q̄ pascitur in**
b̄lia. i. quando munda i. cesta diligit
corpora. v. alit. **Dilectus meus. descen-**
dit mortuū suū. Orsus x̄ dī. humana
xpi natura. in quā xps specializ abit
qn ea sibi uinit. Humana en. r nata.
pfecta i plena de deo habuit scienciam.
qm dō q̄ sibi ortū p̄parauit et exolu-
it. quem uicū gemmib⁹ conseuit.
qm muro sue custodie ab incursu ma-
lignorum sp̄liū defendit. Vene in ortū
suū descendisse dī. nā morto sepelliri